
                                                                                                    

                                 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять четверта сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  

Про введення додатково штатної одиниці  

комунальному закладу «Милосердя  

Слобожанської селищної ради» 

 

 

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказом 

міністерства соціальної політики України від 21.06.2017 р. № 1030 «Про деякі питання діяльності  

ОТГ щодо надання послуг із соціальної підтримки населенню», з метою належного забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту та надання соціальних послуг мешканцям громади, 

враховуючи висновки комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, розглянувши лист комунального 

закладу «Милосердя Слобожанської селищної ради» від 18.10.2017 № 80, Слобожанська 

селищна рада    

 

ВИРІШИЛА: 

      

1. Ввести додатково штатну одиницю фахівця з соціальної роботи для надання якісної 

спеціалізованої допомоги комунальному закладу «Милосердя Слобожанської 

селищної ради». 

 

2. Дане рішення набирає чинності з 01.11.2017 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

09 листопада 2017 року 

1034-24/VІІ 


	Двадцять четверта сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я



